6 62 Kyjov - Sardice - Hovorany - Cejé (I. &ast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.06.2023
Linka 728662: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| z6na Zastavka ES ® ES ® R <HJ| % ES R ES R <H3 | B | *sH3| = ES R ES R ES R <Hy| < ES R ES R ES
sH & & & & LP 5P & & & & LA & sP & & & & & & & & & & & & & &
675 Kyjov, aut.st. 4:39 | 5:09 | 5:36 | 6:09 6:39 | 7:06 | 7:39 | 9:39 | 11:39] 12:21 | 12:21] 13:09| 13:39 14:09 | 14:39| 15:09 | 15:39 | 16:09 16:39 17:39| 18:39| 20:39 | 21:39| 22:37
675 Kyjov, nem. kfiz. 4:41 | 5:11 | 5:38 | 6:11 6:41 | 7:08 | 7:41 | 9:41 | 11:41| 12:23 | 12:23| 13:11 | 13:41 14:11| 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 16:41| 17:41| 18:41 | 20:41 | 21:41 | 22:38
685 Svatobofice-Mistfin, textilka 4:45 | 5:15 | 5:42 | 6:15 6:45 | 7:12 | 7:45 | 9:45 | 11:45] 12:27 | 12:27 | 13:15] 13:45 14:15] 14:45| 15:15] 15:45| 16:15 16:45| 17:45| 18:45| 20:45| 21:45 | 22:42
685 Svatobofice-Mistfin, rest. 4:17 | 4:47 | 5:17 | 5:44 | 6:17 6:47 | 7:14 | 7:47 | 9:47 | 11:47| 12:29| 12:29 | 13:17 | 13:47 14:17 | 14:47| 15:17 | 15:47 | 16:17 16:47 | 17:47 | 18:47 | 20:47 | 21:47 | 22:44
685 Svatobofice-Mistfin, Zel.st. ! ! ! 5:.47 ! ! 7:17 ! !
685 Svatoborice-Mistfin, kult.dim 4:19 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 6:49 | 7:19 | 7:49 | 9:49 | 11:49| 12:31| 12:31| 13:19 | 13:49 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 16:49 | 17:49 | 18:49 | 20:49 | 21:49 | 22:46
685 Svatobofice-Mistfin, Skola 4:20 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 6:50 | 7:20 | 7:50 | 9:50 | 11:50] 12:32] 12:32 | 13:20| 13:50 14:20| 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 16:50 | 17:50 | 18:50 | 20:50 | 21:50 | 22:47
685 Svatobofice-Misttin, Mistfin 4:22 | 452 | 5:22 | 5:52 | 6:22 | 6:32 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 12:34| 12:34 | 13:22| 13:52 14:22 | 14:52| 15:22 | 15:52 | 16:22 16:52 | 17:52 | 18:55 | 20:52 | 21:52 | 22:49
685 Sardice, Padélky (z) 4:24 | 454 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:34 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 9:54 | 11:54| 12:36 | 12:36 | 13:24 | 13:54 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 16:54 | 17:54 | 18:57 | 20:54 | 21:54 | 22:51
685 Sardice, ZD (2) 4:25 | 455 | 5:25 | 555 | 6:25 | 6:35 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 9:55 | 11:55| 12:37 | 12:37 | 13:25| 13:55 14:25] 14:55| 15:25| 15:55 | 16:25 16:55| 17:55| 18:58 | 20:55 | 21:55 | 22:52
685 éardice,ukapliéky 4:26 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:36 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 12:38 | 12:38 | 13:26 | 13:56 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 16:56 | 17:56 | 18:59 | 20:56 | 21:56 | 22:53
685 Sardice 4:27 | 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:37 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 9:57 | 11:57] 12:39| 12:39 13:27 | 13:57 14:27| 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:37 | 16:57 | 17:57 | 19:00 | 20:57 | 21:57 | 22:54
660 Hovorany, dul (z) 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:40 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 10:00| 12:00 | 12:42| 12:42 | 13:30 | 14:00 14:30| 15:00 | 15:30| 16:00 | 16:30 | 16:40| 17:00 | 18:00 | 19:03 | 21:00 | 22:00 | 22:57
660 Hovorany, kostel 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 6:42 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 10:02 | 12:02 | 12:44 | 12:44 | 13:32| 14:02 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 16:42 | 17:02 | 18:02 | 19:05 | 21:02 | 22:02 | 22:59
660 Hovorany, Skola 4:34 | 5:04 | 534 | 6:04 | 6:34 | 6:44 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 10:04 | 12:04 | 12:46 | 12:46 | 13:34 | 14:04 14:34 1 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 16:44 | 17:04 | 18:04 | 19:07 | 21:04 | 22:04 | 23:01
660 Hovorany, zdrav.stf. 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 6:45 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 10:05| 12:05| 12:47 | 12:47 | 13:35| 14:05 14:35] 15:05 | 15:35| 16:05| 16:35| 16:45| 17:05| 18:05 | 19:08 | 21:05 | 22:05 | 23:02
660 Cejé, nam. prij. | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 6:47 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 10:07 | 12:07| 12:49] 12:49| 13:37 | 14:07 14:37 15:07] 15:37] 16:07 | 16:37] 16:47 | 17:07 | 18:07] 19:10 21:07 | 22:07 | 23:04
= 109 Brno 4:40 | 510 | 540 | 6:10 | 6:40 7:10 | 7:40 | 8:10 13:40 | 14:10 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 17:10
= 109 Hodonin 4:37 | 5:15 6:21 6:57 | 7:21 |H@7:51| 8:21 | 10:21 | 12:21 | 12:51 | 12:51 14:21 15:21 |Hdis:51 | 16:21 16:51 | 17:21 | 18:21 | 19:21 | 21:21 | 22:21 | 23:21
= 655 Zdanice 4:58 5:58 12:58 | 12:58 |Hu13:43 14:58 15:58 16:58
= 913 Hodonin 4:44 5:54 6:49 | 6:52 | 7:24 10:24 | 12:24 | 12:54 | 12:54 14:54 | 15:24 16:24 17:24
660 Cejé, nam. odj. 5:10 6:10 6:47 | 7:07 8:10 [ 10:10( 12:10 13:40 [ 14:10 15:10 16:10 18:10
650 Terezin 5:14 6:14 6:51 | 7:11 8:14 | 10:14 | 12:14 13:44 14:14 15:14 16:14 18:14
650 Brumovice, Zel.st. (z) 5:17 6:17 6:54 | 7:14 8:17 | 10:17 | 12:17 13:46 14:17 15:17 16:17 18:17
650 Kobyli 5:20 6:20 6:57 | 7:17 8:20 | 10:20 | 12:20 13:48 14:20 15:20 16:20 18:20
= S52 Zajedi 5:33 6:33 7:33 8:33 | 10:33 | 12:33 14:33 15:33 16:33 18:33
= 551 Velké Paviovice 5:22 6:22 6:57 | 7:17 8:22 | 10:22 | 12:22 13:48 14:22 15:22 16:22 18:22
= spoje navazujici na linku 662 nejede od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
i prestup na navazujici spoj nejede od 3.7. do 1.9.
(z) zastavka celodenné na znameni jede od 3.7.do 1.9.
! spoj jede po jiné trase A pokraéuje jako linka 655 do zastavky Zdanice
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H  pokracuje jako linka 109 do zastavky Hodonin, aut. nadr.
R jede v pracovnich dnech P pokraduje jako linka 551 do zastavky Velké Pavlovice, aut.nadr.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




662 Kyjov - Sardice - Hovorany - Cejé (II. &ast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.06.2023
Linka 728662: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 203 205 207 209 211 213
. . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka & & 5 & & & &

675 Kyjov, aut.st. 6:49 | 8:49 | 12:49| 14:49| 16:49| 18:49| 22:37
675 Kyjov, nem. kfiz. 6:51 | 8:51 | 12:51| 14:51| 16:51 | 18:51 | 22:38
685 Svatobofice-Mistfin, textilka 6:55 | 8:55 | 12:55| 14:55| 16:55 | 18:55 | 22:42
685 Svatoborice-Mistrin, rest. 6:57 | 8:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 22:44
685 Svatoborice-Mistfin, kult.dim 6:59 | 8:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 22:46
685 Svatoborice-Mistfin, Skola 7:00 | 9:00 | 13:00| 15:00| 17:00| 19:00 | 22:47
685 Svatoborice-Mistfin, Mistiin 7:02 | 9:02 | 13:02] 15:02] 17:02 | 19:02 | 22:49
685 Sardice, Padélky (z) 7:04 | 9:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 ] 19:04 | 22:51
685 Sardice, ZD (z) 7:05 | 9:05 | 13:05( 15:05| 17:05] 19:05 | 22:52
685 Sardice, u kaplicky 7:06 | 9:06 | 13:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 22:53
685 Sardice 7:07 | 9:07 | 13:07] 15:07| 17:07 | 19:07 | 22:54
660 Hovorany, dl (z) 7:10 | 9:10 | 13:10] 15:10| 17:10] 19:10| 22:57
660 Hovorany, kostel 7:12 | 9:12 | 13:12| 15:12| 17:12 ]| 19:12 | 22:59
660 Hovorany, skola 7:14 | 9:14 | 13:14| 15:14| 17:14] 19:14 | 23:01
660 Hovorany, zdrav.stf. 7:15 | 9:15 | 13:15] 15:15] 17:15] 19:15] 23:02
660 Cejé, nam. 7:17 | 9:17 | 13:17 | 15:17| 17:17 | 19:17 | 23:04

= 109 Brno EN17:20 | FX919:20

= 109 Hodonin 7:20 9:20 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20

= 913 Hodonin 7:24 | 924 | 13:24 17:24 | 19:24

spoje navazujici na linku 662

zastavka celodenné na znameni

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede od 1.7. do 2.9.

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

=
@
&
®
1




662 Cejé - Hovorany - Sardice - Kyjov (l. éast) “]SWIMK

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.06.2023

PRACOVNI DNY

Usek| Zéna Zastévka ES ES ES ES ES R <H3 | «H3| % R R R R R <H3 | «Bd | cH3 | <H3 | «Bd | % R <sH3| % | «xH3| = E E E E
& & & & & 5K & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
650 Kobyli 5:39 6:39 7:39 9:39 11:39 12:39| 13:39 | 14:09 14:39 14:39 15:39 16:39 18:39
650 Brumovice, zZel.st. (z) 5:42 6:42 7:42 9:42 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:12 14:42 14:42 15:42 16:42 18:42
650 Terezin 5:45 6:45 7:45 9:45 11:45 | 12:45| 13:45| 14:15 14:45 14:45 15:45 16:45 18:45
660 Cejé, nam. PFij- 5:49 6:49 7:49 9:49 11:49| 12:49 | 13:49 | 14:19 14:49 14:49 15:49 16:49 18:49
= 109 Hodonin 5:51 6:57 7:51 12:51 14:21 15:01 Ha15:51 Hai6:51 18:51
= 655 Zdénice 5:58 12:58 14:58 15:58 16:58 18:58
660 Cej¢, nam. odj.[ 4:21 | 451 ] 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:07 bl 7:51 | 9:51 [10:51] 11:51 | 12:51 ] 13:51 | 14:21 | 14:21 Bl 14:51]14:51| 15:21 [ 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51
660 Hovorany, zdrav.stf. 4:23 | 453 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:08 7:53 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:23 | 14:23 14:53 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 [ 17:23 | 17:53 | 18:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53
660 Hovorany, Skola 4:25 | 455 | 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:55 | 7:10 7:55 | 9:55 | 10:55[ 11:55| 12:55 | 13:55 | 14:25| 14:25 14:55 | 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55
660 Hovorany, kostel 4:27 | 457 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:57 | 7:12 7:57 | 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:27 14:57 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:57 | 20:57 | 21:57 | 22:57
660 Hovorany, dil (z) 4:29 | 459 | 5:29 | 559 | 6:29 | 6:59 | 7:14 7:59 | 9:59 | 10:59 [ 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:29 | 14:29 14:59 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59
685 Sardice 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:17 8:02 | 10:02| 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 14:32 | 14:32 15:02 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 [ 17:32 | 18:02 | 19:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02
685 Sardice, u kaplicky 4:33 | 5:03 | 5:33 [ 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:18 8:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 14:33 | 14:33 15:03 | 15:03 | 15:33 | 16:03 17:03 | 17:33| 18:03 | 19:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03
685 Sardice, ZD (z) 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:19 8:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 14:34 | 14:34 15:04 | 15:04 | 15:34 | 16:04 17:04 | 17:34 | 18:04 | 19:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04
685 Sardice, Padélky (z) 4:35 | 5:05 | 535 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:20 8:05 | 10:05| 11:05| 12:05 | 13:05 | 14:05 | 14:35| 14:35 15:05 | 15:05 | 15:35| 16:05 17:05| 17:35| 18:05| 19:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05
685 Svatobotice-Mistfin, Mistfin 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:22 8:07 | 10:07| 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:37 | 14:37 15:07 | 15:07 | 15:37 | 16:07 17:07 | 17:37| 18:07 | 19:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07
= 663 Hodonin 5:23 | 5:53 [ 6:23 H37:.08 8:23 | 10:23 [ 11:23 [ 12:23 | 13:18 |H314:08] 14:38 | 14:38 15:23 | 15:23 | 15:53 | 16:23 17:23 19:23 | 21:18
685 Svatobofice-Mistfin, Skola 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:23 8:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 14:38 | 14:38 15:08 | 15:08 | 15:38 | 16:08 17:08 18:08 | 19:08 | 21:08 | 22:08 | 23:08
685 Svatobofice-Mistfin, kult.dim 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:25 8:10 | 10:10 11:10 12:10 13:10| 14:10 | 14:40 | 14:40 15:10 | 15:10 | 15:40 | 16:10 17:10 18:10 | 19:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10
685 Svatobofice-MistFin, Zel.st. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1411
685 Svatoborice-Mistfin, rest. 4:42 | 5:12 | 5:142 | 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:27 8:12 | 10:12| 11:12| 12:12| 13:12 | 14:13 | 14:42 | 14:42 15:12| 15:12 | 15:42| 16:12 17:12 18:12 | 19:12| 21:12 | 22:12 | 23:12
685 Svatoborice-Mistfin, textilka 4:44 | 5:114 | 544 | 6:114 | 6:44 | 7:14 | 7:29 8:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:15| 14:44 | 14:44 15:14 | 15:14 | 15:44 | 16:14 17:14 18:14 | 19:14 | 21:14 | 22:14
675 Kyjov, nem. kfiz. 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:32 8:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:18 | 14:47 | 14:47 15:17 | 15:17 | 15:47 | 16:17 17:17 18:17 | 19:17 | 21:17 | 22:17
675 Kyjov, aut.st. 4:50 | 5:20 | 5:50 [ 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:35 8:20 | 10:20 | 11:20f 12:20| 13:20 | 14:21 | 14:50 | 14:50 15:20 | 15:20 | 15:50 | 16:20 17:20 18:20 | 19:20| 21:20 | 22:20
= 106 Brno 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 14:57 | 14:57 15:57
= 660 Damborice 4:51 5:36 |Huye:06| 6:36 7:06 H314:31| 15:11 | 15:11 15:56 | 16:51 17:26 18:41 22:43
= 661 Nasedlovice 14:27 15:27 | 15:27 18:27 22:37
= 665 Stréznice 5:30 6:30 11:40 | 12:40 | 13:30 | 14:40 15:40 | 15:40 17:40 21:30 | 22:37
= 666 Kyjov, Zel. st. 7:20 13:20
= 666 Osvétimany 4:53 Sk 6:23 7:03 13:23 14:53 | 14:53 15:53 18:33 22:37
= 667 ijsb/, Keléany 7:09 14:24 | 15:09 | 15:09 18:34 22:37
= 668 Celoznice 5:23 6:23 8:23 14:53 | 14:53 15:53 18:33
= 672 Kyjov, Zel. st. HY7:38
= spoje navazujici na linku 662 ®  jede v pracovnich dnech
hd prestup na navazujici spoj nejede od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
(2) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 3.7. do 1.9.
! spoj jede po jiné trase jede od 3.7. do 1.9.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem K pokracuje jako linka 666 do zastavky Kyjov, Zel. st.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




662 Cejé - Hovorany - Sardice - Kyjov (Il. ast) @

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.06.2023
Linka 728662: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 204 206 208 210 212 214
. . . ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka & & 5 5 5 5 5
660 Cej€, nam. 4:41 | 6:41 | 10:41| 12:41| 14:41| 16:41 ] 20:48
660 Hovorany, zdrav.str. 4:43 | 6:43 | 10:43| 12:43 | 14:43 | 16:43 | 20:50
660 Hovorany, Skola 4:45 | 6:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:45| 20:52
660 Hovorany, kostel 4:47 | 6:47 | 10:47 | 12:47 | 14:47 | 16:47 | 20:54
660 Hovorany, dul (z) 4:49 | 6:49 | 10:49| 12:49| 14:49| 16:49 | 20:56
685 Sardice 4:52 | 6:52 | 10:52 | 12:52| 14:52 | 16:52 | 20:59
685 Sardice, u kaplicky 4:53 | 6:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 21:00
685 Sardice, ZD (z) 4:54 | 6:54 | 10:54 | 12:54 | 14:54 | 16:54 | 21:01
685 Sardice, Padélky (z) 4:55 | 6:55 | 10:55] 12:55| 14:55| 16:55| 21:02
685 Svatoborice-Mistrin, Mistfin 4:57 | 6:57 | 10:57 | 12:57 | 14:57 | 16:57 | 21:04
= 663 Hodonin 5:08 7:23 | 11:23 | 13:18
685 Svatoborice-Mistfin, Skola 4:58 | 6:58 | 10:58 | 12:58 | 14:58 | 16:58 | 21:05
685 Svatoborice-Mistiin, kult.dim 5:00 | 7:00 | 11:00| 13:00| 15:00| 17:00 | 21:06
685 Svatoborice-Mistrin, rest. 5:02 | 7:02 | 11:02| 13:02| 15:02| 17:02 | 21:07
685 Svatobofice-Mistfin, textilka 5:04 | 7:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 21:09
675 Kyjov, nem. kfiz. 5:07 | 7:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 21:12
675 Kyjov, aut.st. 5:10 | 7:10 | 11:10] 13:10} 15:10| 17:10} 21:15
= R56 Brno 7:23 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 21:23
= S6 Brno 5:22

spoje navazujici na linku 662

zastavka celodenné na znameni

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

=

@
&

®
1




